CÔNG TY CỔ PHẦN

XNK TỔNG HỢP I VIỆT NAM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 165/2018-TH1-VP

                     Hà Nội, ngày 01 tháng 10 năm 2018

THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:     Ủy ban chứng khoán nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ Nghị quyết HĐQT số 38/NQ-HĐQT, chúng tôi tôi xin trân trọng thông báo

việc thay đổi nhân sự trong Ban điều hành của Công ty như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

Ông: Đinh Công Hoàng

- Được bầu giữ chức vụ: Phó tổng Giám đốc Công ty cổ phần xuất nhập khẩu

Tổng hợp I Việt Nam.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/10/2018

Thông tin này đã được công bố trên website của công ty:

www.generalexim.com.vn vào ngày 01/10/2018.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- HĐQT, BKS;

- Đăng  Website Công ty;

- Lưu VT, TH.

Tài liệu gửi kèm:

- Nghị quyết số 38/NQ-HĐQT;

- Bản cung cấp thông tin của Ông Đinh

Công Hoàng.

Người công bố thông tin

http://www.generalexim.com.vn/

c0Nc rY co psAn
xNK TONG HqP r vtET NAM

sa: 38 / NQ- HDer

ceNG Hoa xA Her cHU Ncnie vIET NAM
DQc l$p -'tq'do - Hqnh phtic

Hu Nli, nguv 0l thang l0 ndm 2018

NGHI QUYET HQI EONG QUAN TRI

cONc TY Co PHAN XNK T6Nc HOP I VIET NAM

- Cdn ctl vao Oiiu l€ to chuc va hoqt dpng cua Ltong tt, co phdn Xucit NhQp Khdu Tr)ng Hop t L'iQr

lium;
:'- ('dn c* yeu cdu lhuc t€ cong t,i(c.

- Can cu BiAn bdn hpp H\i dong quan tri phiAn thrt 23 nhi|m W Q016 - 2021) ngav 0l thang l0
nam 2018.

QUYE'r N(;H!

Di6u l: Bo nhiQm ong Dinh C6ng Hohng gi0'ch0'c vp Ph6 T6ng Ci6m D6c C6ng ty C6 phAn xu6t

nhap khAu T6ng hqp I ViQt Nam.

Di6u 2: Ong Einh C6ng Hoing dugc huong lucrng Ph6 T6ng Gi6m Doc vd phy c6p tr6ch nhiQm theo
.t

quy che tr6 lu'ong cta C6ng ty.

Di6u 3: Quy6t dinh c6 hiQu lpc kil ti'ngdy 0l/10/2018.

Di6u 4: C6c thdnh vi6n HDQT, T6ng gi6m d6c, Kti to6n trudng, Ch6nh Vdn phong, Truong ciic

phong ban vd 6ng Dinh C6ng Hohng chlu tr6ch nhigm thi hinh quy6t dlnh ndy./.

-g100102i

cdrve r)
.c6'rrAlu'-ll,;:i;;i*

vrfr ruiil

I DONG QUAN TRI

N VINH HUY

		2018-10-01T09:55:59+0700
	NGUYỄN THỊ QUYÊN
	I am the author of this document

		2018-10-01T10:22:55+0700
	NGUYỄN THỊ QUYÊN
	I am the author of this document